
 
 

UCHWAŁA NR XVII/133/25 
RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986, 1871, z 2025 r. poz. 620), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LVII/336/22 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 22 lipca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 4499), zmienionej Uchwałą Nr 
LIX/347/22 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 30 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 5785) i Uchwałą 
Nr LXIX/420/23 Rady Powiatu w Wieluniu z dnia 29 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 6078) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dodatek motywacyjny przyznaje się w wysokości od 200 zł do 2.000 zł.”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora, wicedyrektora albo inne stanowisko 
kierownicze przewidziane w statucie szkoły przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości: 

lp. stanowisko miesięcznie w zł 

szkoły wszystkich typów, z wyjątkiem: szkół specjalnych i specjalnych ośrodków 
szkolno– wychowawczych: 

 

a) dyrektor szkoły  od 1.500 do 3.700 
b) wicedyrektor  od 900 do 1.500 
c) kierownik warsztatów szkolnych od 900 do 1.500 
d) kierownik szkolenia praktycznego od 700 do 1.300 

1) 

e) zastępca kierownika warsztatów szkolnych od 700 do 1.200 
szkoły specjalne:  2) 
a) dyrektor  od 1.500 do 3.700 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 7297



b) wicedyrektor od 1.500 do 2.500 
specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze:         
a) dyrektor od 1.500 do 3.700 
b) wicedyrektor od 1.500 do 2.500 

3) 

c) kierownik internatu od 1.200 do 2.000 
placówki oświatowo – wychowawcze (zespoły placówek):       
a) dyrektor  od 1.500 do 3.700 

4) 

b) kierownik działu od 900 do 1.300 
poradnia psychologiczno – pedagogiczna:  
a) dyrektor  od 1.500 do 3.700 

5) 

b) wicedyrektor od 900 do 1.500 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wieluniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 
 

Andrzej Stępień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7297


	UCHWAŁA NR XVII/133/25 RADY POWIATU W WIELUNIU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-10T12:24:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




